
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июня 2021 г.  № 12/74 
г. Богданович 

 

О согласовании перечня находящихся в муниципальной собственности 

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний и безвозмездно предоставляемых 

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, 

представителям избирательных объединений, зарегистрировавших 

списки кандидатов, для проведения агитационных публичных 

мероприятий в период избирательных кампаний по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, назначенных на 19 сентября 2021 года, на 

территории городского округа Богданович 

 

 Руководствуясь ст. 53 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст.67  Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст. 

68, 70 Избирательного кодекса Свердловской области, рассмотрев проект 

постановления главы городского округа Богданович «О предоставлении 

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний в период избирательной кампании по 

выборам депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, назначенным на 19 сентября 2021 года на территории 

городского округа Богданович», Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 



1. Согласовать Перечень находящихся в муниципальной собственности 

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний и безвозмездно предоставляемых 

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям 

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для 

проведения агитационных публичных мероприятий в период избирательных 

кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации и выборам депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области, назначенных на 19 сентября 2021 года, на 

территории городского округа Богданович, направленный главой городского 

округа Богданович (прилагается). 

2. Настоящее решение направить в администрацию городского округа 

Богданович, разместить на сайте Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

 Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь 

 Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 


